2020, která tvoří Přílohu č. I této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. Cena za provedení díla Činí 200.000.-KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých ) bez dph.
K ceně díla je zhotovitel oprávněn připočíst zákonnou DPH ve výši 2 l %. Celková cena díla
představuje Částku 242.000.-KČ (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých )

3. Tato cena je pro zhotovitele jako nejvýše přípustná, nepřekroČitelná a platná po dobu
zhotovení díla, což zhotovitel bere na vědomi a stvrzuje připojením podpisu na této smlouvě.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat okamžikem splněni předmětu této sndouvy a podpisem